REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT “ERMIR GODAJ”
Adresa:Rr.Abdi Toptani, Qendra Torre Drin, kati 2,Nr.33,Tirane.
Cel.0684054605,0682099471,email:ermirgodaj@mail.com,ermirgodaj@zyrapermbarimit.com,
office@zyrapermbarimit.com , rexhinagega@zyrapermbarimit.com.

Nr. AJ2RY /Prot. Tirane,me 22 /// /2022

SHPALLJE

Une Ermir GODAJ permbarues gjyqesor privat, i pajisur me Certifikate Nr.82 Maj 2012
dhe me Nipt L217160221, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore Nr.2265/Rreg;j.,
bazuar ne Urdherin e Ekzekutimit Nr.Regj. Them. 15515 date 18.07.2022 te Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Tirane.

KONSTATOVA:

Se me date 20.10.2022 eshte depozituar prane permbaruesit gjyqesor privat Ermir Godaj
kerkesa e kreditorit Romir Jange, se bashku me Urdherit te Ekzekutimit, te leshuar per
Titullin ekzekutiv (Kontrate Huaje) Nr.5907/Rep., Nr.1621/Kol. date 11.06.2015 te
redaktuar nga noteri Julian Zhelegu, me pale dhe objekt:

Kreditori: Romir Jance

Debitore: Edmont Mjeshtri

Objekti : Kthim Shume

Ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit te sipercituar me shkresen Nr.4613/Prot. date
21.10.2022 i eshte derguar debitorit, Edmont Mjeshtri, "Lajmerimi per ekzekutim
vullnetar”.

Nga konfirmimi i ardhur nga sherbimi postar, nga deftesa e komunikimit rezulton se
debitori Edmont Shefki Mjeshtri, i dtl.19.05.1981, njoftuar ne adresen :

> Lagje "Lekés", Nd.090, Orenje, Zdrajsh, Librazhd , eshte "Larguar ne Itali" .

Sa me siper, konform nenit 133 te K.Pr.Civile, lajmerimi per ekzekutim vullnetar duhet
bere me shpallje.

Nje kopje e kesaj shpallje te vendoset ne Zyren e Permbaruesit Gjygesor Ermir Godaj,
nje kopje ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane, nje kopje ne Gjykaten e Rrethit Gjyqgesor
Elbasan, nje kopje ne Njesine Administrative Orenje, Librazhd, nje kopje ne Bashkine
Librazhd, nje kopje ne adresen e banimit te debitorit: Lagje "Lekés", Nd.090, Orenje,
Zdrajsh, Librazhd, nje kopje ne dosjen permbarimore dhe nje kopje do te publikohet ne
website e zyres http://zyrapermbarimit.com/.

Me kete shpallje njoftimi i shkreses Lajmerim per ekzekutimin vullnetar Nr.4613/Prot.
date 21.10.2022 te permbaruesit gjyqesor privat Ermir Godaj quhet i kryer konform nenit
133 te K.Pr.Civile.
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